Załącznik nr 2
do zapytania ofertowego

Gzy, dnia ………………….
                        (miejscowość i data)

……………………………………….
……………………………………….
……………………………………….
      (nazwa i adres Oferenta)

O ś w i a d c z e n i e 
o posiadanym potencjale personalnym i technicznym.
Oświadczam, że posiadam odpowiedni personel, wiedzę i potencjał techniczny niezbędny do realizacji przedmiotu zamówienia oraz uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności.
Poniżej przedstawiam wykaz wymaganego potencjału technicznego do wykonania przedmiotu zamówienia. 
[bookmark: _Hlk151028226]Część I – odśnieżanie dróg
	L.p.
	Typ pojazdu/marka (ciągnik z pługiem odśnieżnym lub koparko – ładowarka z pługiem odśnieżnym)
	Nr rejestracyjny pojazdu
	Moc pojazdu [w KM]

	1.

	
	
	

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.

	
	
	

	5.


	
	
	



Część II  – zwalczanie śliskości
	L.p.
	Typ pojazdu/marka 
	Nr  rejestracyjny pojazdu
	Moc pojazdu [w KM]

	1.

	
	
	

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.

	
	
	

	5.

	
	
	




……………………………………..
      (imię, nazwisko, podpis, pieczątka)
